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Skjønnsmidler til innovasjons- og fornyingsprosjekter i 2019 
 
Skjønnsmidlene er en del av kommunenes rammetilskudd som Fylkesmannen fordeler. Den 
totale rammen for skjønnsmidler til kommunene i Hedmark for 2019 er 50,2 mill. kroner. 
Rammen er redusert med 12,8 mill. kroner sammenlignet med 2018. Fylkesmannen har fordelt 
37,6 mill. kroner som ordinære skjønnsmidler (jf. brev til kommunene av 08.10.2018).  
 
Fylkesmannen har holdt tilbake 12,6 mill. kroner til uforutsette hendelser og til innovasjons- og  
fornyingsprosjekter. Dette er i tråd med føringer fra Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet. Inntil 10 mill. kroner vil bli fordelt til prosjekter.  
 
Fylkesmannen ønsker å stimulere til utviklingsarbeid gjennom bruk av skjønnsmidler. Ved å 
bidra med midler til innovative prosjekter gir dette kommunene en mulighet til å prioritere 
nytenkning innen stramme økonomiske rammer. Kommunesektoren vil møte flere utfordringer i 
framtida, som for eksempel folketallsnedgang, økning i andelen eldre i befolkningen, 
inntektsreduksjon og klimautfordringer. Dette fordrer nye måter å tenke tjenesteyting og 
samfunnsutvikling på.  
 
Fylkesmannen mener at det er viktig å forene kreftene for å kunne drive utviklingsarbeid som gir 
varige effekter. Utviklingskraften kan øke dersom kommunene samarbeider med høgskoler, 
universiteter, forskningsinstitusjoner og næringsliv.  
 
Både staten og KS har pekt på økt digitalisering som viktig tiltak for å kunne drive mer effektiv 
tjenesteyting. Fylkesmannen er opptatt av å støtte prosjekter som bidrar til nyskaping gjennom 
å ta i bruk digitale verktøy. Prosjekter med stor grad av innovasjon og som kan ha 
overføringsverdi til andre kommuner vil bli prioritert.  
 
Det er i de senere år gjort en betydelig satsing på kompetanseløftet «Kultur for læring» og 
velferdsteknologi i Hedmark. Disse prosjektene vil bli videreført også i 2019, men det åpnes også 
for flere nye prosjekter. 
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For alle søknader gjelder følgende krav:  
 Søknadene koordineres og prioriteres (gjelder også samarbeidsprosjekter mellom to 

eller flere kommuner)  
 Søknadene bør ha en forankring både politisk (planer) og administrativt for å sikre god 

gjennomføring  
 Søknadene skal ha en realistisk og gjennomtenkt prosjektplan  
 Prosjektene skal ha et klart og definert mål  
 Søknadene skal inneholde budsjett, hvor det framgår totalfinansiering  
 Prosjektene bør være av en viss størrelse (heller færre store enn mange små)  

 
Fristen for å søke om prosjektskjønnsmidler for 2019 er 18. januar 2019.  
 
Søknadene registreres i en integrert søknads- og rapporteringsdatabase (ISORD) som er felles for 
alle fylkesmannsembetene. Tilgang til systemet skjer via følgende link,  
https://prosjektskjonn.fylkesmannen.no/, som også er å finne på vår hjemmeside/kommunal-
styring/kommuneøkonomi. Registrering av søknad forutsetter at personen som søker 
godkjennes av Fylkesmannen. Dersom du er ny bruker av systemet må du beregne litt tid på 
registreringen. Brukerveiledning for nye brukere finnes også på vår hjemmeside/kommunal-
styring/kommuneøkonomi.  
 
Kommunene må være forberedt på å kunne dele sine erfaringer med andre kommuner. 
Resultatene av prosjektene skal dokumenteres og rapporteres i ISORD. Det blir lagt til rette for 
to rapporteringsfrister i året. Påminnelse om rapportering genereres automatisk i systemet.  
Dersom det er spørsmål, kan disse rettes til: 
 
Marte Kari Huse, tlf 62 55 10 76, e-post fmhemkh@fylkesmannen.no 
Marit Gilleberg, tlf 62 55 10 44, e-post fmhemagi@fylkesmannen.no 
 
 
Med hilsen 
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